AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O Consórcio Público Região Polo Sul – CIM POLO SUL, torna público que
realizará licitação, na modalidade “Pregão Presencial”, tipo “Menor Preço por
Lote”, para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS PARA ATENDER A UNIDADE DE CUIDADO INTEGRAL À
SAÚDE – REDE CUIDAR.”. DATA DE ABERTURA: 19/05/2022. HORÁRIO DE
ABERTURA: 9:00 horas. LOCAL DE ABERTURA: Dependências do Consórcio
Público Região Polo Sul. A íntegra do Edital se encontra disponível para
download no sítio www.cimpolosul.com.br. Informações adicionais podem ser
obtidas via email licitacaocimpolosul@gmail.com, pelo Tel. (28) 3555-1990 e
presencialmente.
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES CONTRATAÇÃO:
2022.501C2600006.01.0001.

Mimoso do Sul-ES, 04 de maio de 2022.
Leonardo Gonçalves Ferreira
Pregoeiro do CIM Polo Sul

http://www.cimpolosul.com.br/
mailto:pregao@jeronimomonteiro.es.gov.br